ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-NL1
V/v phối hợp, làm việc với Hãng phim

Tài liệu và Khoa học Trung ương - Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024

                        Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT,

  Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

  Thông tin và Truyền thông,

  Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng,

  Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- UBND các huyện: Thạch Hà, Cẩm Xuyên

  và thành phố Hà Tĩnh;

- Công ty TNHH MTV Thủy lợi Nam Hà Tĩnh.

Công ty TNHH MTV Hãng phim Tài liệu và Khoa học Trung ương - Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch có Văn bản số 168/PTLKH ngày 24/7/2024 về

việc thực hiện bộ phim tài liệu “Kẻ Gỗ - Kỳ tích của lòng dân” (gửi kèm qua Hệ

thống gửi nhận điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, làm đầu mối, phối

hợp với các đơn vị, địa phương có tên trên và các cơ quan liên quan theo chức

năng, nhiệm vụ chủ động liên hệ, phối hợp cung cấp thông tin, chuẩn bị nội

dung và trả lời phỏng vấn theo đề nghị của Công ty TNHH MTV Hãng phim Tài

liệu và Khoa học Trung ương - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản

nêu trên; báo cáo kết quả thực hiện về UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;

- Công ty TNHHMTV Hãng phim Tài liệu

  và Khoa học Trung ương;

- Chánh, Phó CVP phụ trách lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-08-02T10:58:14+0700

		2024-08-02T14:46:51+0700

		2024-08-02T14:46:52+0700

		2024-08-02T14:46:53+0700